

Uttenthal Erhvervsejendomme ApS

Guldalderen 20-22, Fløng
2640 Hedehusene
CVR-nr. 20 95 66 90

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022.

Hans-Henrik Uttenthal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uttenthal Erhvervsejendomme ApS Guldalderen 20-22 Fløng 2640 Hedehusene CVR-nr.: 20 95 66 90 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans-Henrik Uttenthal, Direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomheder	Sandersens Erhvervsejendomme ApS, Høje Taastrup Ejendomsselskabet Søndre Mellemvej 8 ApS, Høje Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde, eje, og udleje fast ejendom samt foretage hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.662.991 kr. mod 1.533.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.942.036 kr. mod 2.256.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.662.991	1.533.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-152.889	-152.889
Resultat før finansielle poster	1.510.102	1.381.072
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	795.545	1.207.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.300	102.900
1 Øvrige finansielle omkostninger	-76.566	-108.023
Resultat før skat	2.265.381	2.583.512
Skat af årets resultat	-323.345	-327.008
Årets resultat	1.942.036	2.256.504
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.896	0
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	517.140	2.256.504
Disponeret i alt	1.942.036	2.256.504

Balance 30. april

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	14.546.644	14.699.533
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.546.644</u>	<u>14.699.533</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.400.441	5.604.896
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.400.441</u>	<u>5.604.896</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.947.085</u>	<u>20.304.429</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.703.051	3.635.479
Tilgodehavender i alt	<u>3.748.051</u>	<u>3.635.479</u>
Likvide beholdninger	454.333	305.685
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.202.384</u>	<u>3.941.164</u>
Aktiver i alt	<u>25.149.469</u>	<u>24.245.593</u>

Balance 30. april

Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.896	0
Overført resultat	11.565.940	11.048.800
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	13.115.836	11.173.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.498.199	2.511.586
Hensatte forpligtelser i alt	2.498.199	2.511.586
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	6.946.734	7.518.071
Deposita	1.000.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.946.734	8.518.071
Kortfristet del af langfristet gæld	574.773	574.658
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	30.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	475.493	1.172.293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	336.732	160.622
Anden gæld	154.702	87.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.588.700	2.042.136
Gældsforpligtelser i alt	9.535.434	10.560.207
Passiver i alt	25.149.469	24.245.593

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	0	8.792.296	0	8.917.296
Resultatandel	0	0	2.256.504	0	2.256.504
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	0	11.048.800	0	11.173.800
Resultatandel	0	524.896	517.140	900.000	1.942.036
	125.000	524.896	11.565.940	900.000	13.115.836

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.200	22.600
Andre finansielle omkostninger	73.366	85.423
	76.566	108.023
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	18.907.333	18.251.492
Tilgang i årets løb	0	655.841
Kostpris 30. april 2022	18.907.333	18.907.333
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-4.207.800	-4.054.911
Årets afskrivninger	-152.889	-152.889
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	-4.360.689	-4.207.800
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	14.546.644	14.699.533

Noter

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	5.080.000	5.080.000
Kostpris 30. april 2022	5.080.000	5.080.000
Opskrivninger 1. maj 2021	524.896	-682.667
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	795.545	1.207.563
Opskrivninger 30. april 2022	1.320.441	524.896
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	6.400.441	5.604.896

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sandersens Erhvervsejendomme ApS, Høje Taastrup	100 %	1.961.288	331.605
Ejendomsselskabet Søndre Mellemevej 8 ApS, Høje Taastrup	100 %	4.439.153	463.940
		6.400.441	795.545

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.947 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 14.547 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. april 2022	7.890.627
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.285.731

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 17/1 1992 ApS, CVR-nr. 15525789, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
